
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ               
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΣ ΓΝΑ «ΚΑΤ» - ΕΚΑ                                                                             
 

1 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Νο 18/30-04-2013 
 
ΘΕΜΑ 14. Ματαίωση του πρόχειρου διαγωνισμού 6/2013 προμήθειας διαφόρων 
μηχανημάτων και επαναπροκήρυξή του 

 
Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση ΔΣ 470/26-4-2013 της υπηρεσίας σχετική 
με το ως άνω αναφερόμενο θέμα, μετά από διαλογική συζήτηση, δεχόμενο τις 
προτάσεις της  
 

ομόφωνα αποφασίζει: 
 
Α) Ματαιώνει τον πρόχειρο διαγωνισμό 6/2013, η διενέργεια του οποίου εγκρίθηκε με 

τις αποφάσεις ΔΣ 2/16-1-2013 και 5/6-2-2013 και περιλαμβάνει είδη του δημόσιου 
διαγωνισμού ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΝΗΨΗΣ (33172000-6): 

 

 Λαρυγγοσκόπιο (τεμ. 2) 

 Ηλεκτροκαρδιογράφοι (τεμ. 2) 

 Μηχάνημα CPM (τεμ. 1) 

 Βηματοδότης προσωρινός (τεμ. 2) 
 
επειδή δεν συμμετείχε ικανοποιητικός αριθμός ενδιαφερομένων εταιρειών. 

 
Β) Τα προαναφερόμενα μηχανήματα να ενταχθούν στον δημόσιο επαναληπτικό 

διαγωνισμό ο οποίος διενεργείται σε εκτέλεση της απόφασης ΔΣ 15/9-4-2013, με 
σύντμηση προθεσμιών, για την προμήθεια των παρακάτω ειδών που επίσης 
περιλαμβάνονταν στον δημόσιο διαγωνισμό ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΝΗΨΗΣ (33172000-6)  

 

 Ηλεκτρικό τρυπάνι μπαταρίας 

 Παλμικό οξύμετρο με καπνογράφο 

 Μόνιτορ φορητό 

 Διαθερμία Χειρουργική  
 
Παρόντες 
Πρόεδρος  :  Ευάγγελος Βουμβουλάκης 
Αντιπρόεδρος :   Κωνσταντίνος Καρράς  
Μέλη   : Ιωάννης Νιαβής  
    Αικατερίνη Δημαρόγκωνα 
                Σοφία Πάντου 
    Κωνσταντίνος Λύτρας 
    Θωμάς Κλεισιώτης  
Κηφισιά, 13/05/2013 
 
Η Γραμματέας του ΔΣ 
Ιωάννα Παπαδάτου 
Συν.: η εισήγηση ΔΣ 470/26-4-2013 της υπηρεσίας  

file://Proedsec-7/δ.%20σ/2013/ΔΣ%20Νο%2018%20(30-04-2013)/ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΕΣ%20ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ%20ΔΣ%20Νο%2018/Θέμα%2014.%20Ματαίωση%20πρόχειρου.pdf

